
tel.: 564 602 198, fax: 564 602 425, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz 
IČ: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor územního plánování 
a stavebního řádu 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

 

O Z N Á M E N Í 
 
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor územního plánování a stavebního řádu jako orgán 
vykonávající působnost ve věcech územního plánování podle ustanovení § 5 odst. 1 a 2 a § 7 
odst. 1 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon) ve znění pozdějších předpisů 
 

o z n a m u j e 
 
podle § 39 odst. 1 a § 22 stavebního zákona a § 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., 
o správním řízení (správní řád) ve znění pozdějších předpisů 

 
zahájení řízení o Aktualizaci č. 5 Zásad územního rozvoje Kraje Vysočina.  

 
Na základě stanoviska MŽP, odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované 
prevence ze dne 17. 5. 2017, čj. 29380/ENV/17 není nutné Aktualizaci č. 5 ZÚR KrV posuzovat 
z hlediska jejích vlivů na životní prostředí, proto dokumentace Vyhodnocení vlivů na udržitelný 
rozvoj nebyla zpracována. 
 
Veřejné projednání s odborným výkladem proběhne  

v úterý 14. listopadu 2017 se zahájením v 9:00 h 
v zasedací místnosti krajského úřadu B 3.15,  

budova B, Žižkova 57, Jihlava. 
 
Návrh Aktualizace č. 5 Zásad územního rozvoje Kraje Vysočina je v souladu s §§ 20 a 39 
odst. 1 stavebního zákona a § 172 odst. 1 správního řádu, zveřejněn: 

- v listinné podobě na odboru územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu 
Kraje Vysočina, Žižkova 57, Jihlava, v přízemí budovy C, č. kanceláře C 1.08,  

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 KUJI 72056/2017 
OUP 112/2017 OUP-24 

L. Ryšavá 
564 602 270 

10.10.2017 

 
 
       dle rozdělovníku 



Číslo jednací:  KUJI 72056/2017  
                        OUP 112/2017 OUP-24 
 

Číslo stránky 2 

- na webových stránkách Kraje Vysočina: http://www.kr-vysocina.cz/navrh-aktualizace-c-5-
zasad-uzemniho-rozvoje-kraje-vysocina/ds-303714/p1=90133. 

Podle § 39 odst. 2 stavebního zákona krajský úřad k veřejnému projednání přizve jednotlivě 
ministerstvo, dotčené orgány, obce v řešeném území a obce sousedící s tímto územím (dále jen 
„dotčené obce“) a sousední kraje, a to nejméně 30 dnů předem.  

Podle § 39 odst. 2 stavebního zákona mohou dotčené obce, oprávnění investoři a zástupci 
veřejnosti podat námitky proti návrhu Aktualizace č. 5 Zásad územního rozvoje Kraje Vysočina. 
Námitky s odůvodněním a vymezením dotčeného území lze uplatnit u Krajského úřadu Kraje 
Vysočina do 7 dnů ode dne veřejného projednání. Ve stejné lhůtě může každý u Krajského 
úřadu Kraje Vysočina uplatnit připomínky k návrhu Aktualizace č. 5 Zásad územního rozvoje 
Kraje Vysočina. Ve stejné lhůtě uplatní dotčené orgány a ministerstvo pro místní rozvoj 
stanoviska k částem řešení, které byly od společného jednání změněny.  

K později uplatněným námitkám, stanoviskům a připomínkám se nepřihlíží.  

V souladu s § 22 odst. 3 stavebního zákona se stanoviska, námitky a připomínky uplatňují 
písemně a musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje. 

Adresa pro doručování: Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor územního plánování a stavebního 
řádu, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, ID datové schránky ksab3eu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Průža 
vedoucí oddělení územního plánování      
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Číslo jednací:  KUJI 72056/2017  
                        OUP 112/2017 OUP-24 
 

Číslo stránky 3 

Rozdělovník  
 

A. Dotčené orgány  
1. Český báňský úřad, Kozí 4, 110 01 Praha – Staré Město 
2. Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Ke Skalce 32, 586 04 Jihlava 
3. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého 15, 586 01 Jihlava 
4. Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

 odbor dopravy a silničního hospodářství 
 odbor životního prostředí a zemědělství 
 odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu 
 odbor sekretariátu hejtmana, odd. krizového řízení a bezpečnosti 

5. Ministerstvo dopravy ČR, odbor infrastruktury, oddělení územního plánu, nábřeží L. Svobody 12/22, 
110 00 Praha 1 

6. Ministerstvo kultury ČR, odbor památkové péče, Maltézské nám.1. 118 11 Praha 1 
7. Ministerstvo obrany ČR, Tychonova 1, 160 00 Praha 6 
8. Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 
9. Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, Na Františku 32, 110 15 Praha 1,  
10. Ministerstvo zdravotnictví ČR, odbor ochrany veřejného zdraví, Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2  
11. Ministerstvo zemědělství ČR, Těšnov 17, 117 05 Praha 1 
12. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 
13.  Regionální pracoviště, Správa CHKO Železné hory, Náměstí 317, 538 25 Nasavrky (ID datové 

schránky: kpddyvy) 
14. Regionální pracoviště, Správa CHKO Žďárské vrchy, Brněnská 39, 591 01 Žďár nad Sázavou (ID 

datové schránky: 3hjdyhg) 
15. Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro kraj Vysočina, Tolstého 15, 586 01 Jihlava 
16. Státní pozemkový úřad, Husinecká 11a, 130 00 Praha 3 
17. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné nám. 9, 110 00 Praha 1 
 

B. Sousední kraje 
1. Kraj Jihočeský, odbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu a investic, 

U Zimního stadionu 1952/2, 360 76 České Budějovice 
2. Kraj Jihomoravský, odbor územního plánování a stavebního řádu, Žerotínovo nám. 3/5, 60182 Brno 
3. Kraj Pardubický, odbor strategického rozvoje kraje, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
4. Kraj Středočeský, odbor regionálního rozvoje a investic, Zborovská 11, 150 21 Praha 5  
 

C. Ministerstvo – nadřízený orgán 
1. Ministerstvo pro místní rozvoj, odbor územního plánování, Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1 
 

D. Obce Kraje Vysočina – zasláno samostatně veřejnou vyhláškou 
1. Statutární město Jihlava, Masarykovo nám. 1, 586 28 Jihlava 
2. Obec Rančířov, Rančířov 36, 586 01 Jihlava 
3. Obec Puklice, Puklice 24, 588 31 Puklice 
  
 

E. Na vědomí 
1. Ing. arch. Veronika Šindlerová, PhD., Na Kocince 1740/8, 160 00 Praha 6 - Dejvice - projektant 
2. Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, Kosovská 16, 586 01 Jihlava – oprávněný investor 
 


		2017-10-10T05:27:29+0000
	Not specified




